



*Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanımın
mənim qibləgahımdır*



*Qəzet 1921-ci
ildən çıxır*

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 23 (23.185)

1 fevral 2019-cu il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 31-də Almaniya Federativ Respublikasının Federal İqtisadiyyat və Energetika Nazirliyində dövlət katibi Tomas Baraysın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı belə geniş tərkibdə nümayəndə heyətinin ölkəmizə səfərini Azərbaycanla Almaniya arasında əməkdaşlığın və tərəfdaşlığın yaxşı göstəricisi kimi dəyərləndirərək ölkələrimizin və biznes dairələrinin əlaqələrimizin genişləndirilməsi üçün qarşılıqlı maraq göstərməsindən məmnunluğunu ifadə edib. Almaniya şirkətlərinin uzun illərdir Azərbaycanda uğurlu fəaliyyət göstərdiklərini vurğulayan Prezident İlham Əliyev ölkələrimiz arasında tərəfdaşlıq və əməkdaşlıq əlaqələrinin bundan sonra da genişlənməsinə və möhkəmlənməsinə əmin olduğunu söyləyib.

Görüşdə ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın müxtəlif istiqamətlərdə, o cümlədən energetika, neft-kimya, qeyri-neft sektoru, təhsil, peşə təhsili və digər sahələrdə inkişafı ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb, alman şirkətlərinin Azərbaycandakı sənaye zonalarına maraq göstərdikləri qeyd olunub, onların Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında iştirakına dair məsələlər müzakirə edilib.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Çinin ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb



Yanvarın 31-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Vey Cinhua ilə görüşüb.

Səfir Vey Cinhua ölkələrimiz arasındakı dostluq münasibətlərinin əsasının Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev tərəfindən qoyulduğunu bildirib, ulu öndərin vətəni Naxçıvana səfərinin əhəmiyyətini vurğulayıb. Çin-Azərbaycan əlaqələrinə diqqətli cəhətdən səfir Naxçıvan şəhərində yeni uşaq bağçasının qurulmasında əməkdaşlığı ikitərəfli münasibətlərə töhfə kimi dəyərləndirib. Vey Cinhua ölkələrimiz arasında dostluq əlaqələrinin inkişafına verdiyi dəstəyə görə Ali Məclisin Sədri Vasif Talıbova minnətdarlıq edib.

Ali Məclisin Sədri bir neçə gündən sonra Çində yeni ilin qarşılanacağını bildirib və bu münasibətlə səfiri təbrik edib, Azərbaycan-Çin əlaqələrinin genişləndiyini, bunun tərkib hissəsi kimi Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə əməkdaşlığın nümunə səviyyəsində olduğunu bildirib. Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Çin Xalq Respublikası arasındakı əlaqələrdən, xüsusilə "Huawei" şirkəti tərəfindən yeni texnologiyaların tətbiqi sahəsində həyata keçirilən layihələrdən danışan Ali Məclisin Sədri Naxçıvan şəhərində yeni uşaq bağçasının qurulmasında Çinin ölkəmizdəki səfirliyinin dəstəyini qeyd edib və əməkdaşlığın müxtəlif sahələrdə inkişafının vacibliyini vurğulayıb.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Naxçıvan şəhərində 2 nömrəli uşaq bağçası istifadəyə verilib

Yanvarın 31-də Naxçıvan şəhərində 2 nömrəli uşaq bağçasının açılışı olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov və Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Vey Cinhua açılışı bildiren lenti kəsmişlər.

ifadəsidir. Mirsənanı Seyidov demişdir: Yeni uşaq bağçasının körpələr qrupunun mebel və avadanlıqlarla təmin olunmasında Çin Xalq Respublikasının Azərbaycanı ziyarətində öz dəstəyini göstərmişdir. Bu dəstəyə görə cənab səfirə minnətdarlığımızı bildiririk. Ali Məclis Sədri "Uşaqlara qayğı

uşaq bağçasının açılışında iştirak etməkdən böyük məmnunluq duyuruq. Uşaqlar ölkənin gələcəyidir. Bağca uşaqların təhsilində, onların gələcəyə hazırlanmasında böyük rol oynayır. Müasir bağçada təhsil alan uşaqlar gələcəkdə layiqli vətəndaşlara çevriləcəklər. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin vətəni olan Naxçıvan iki ölkə arasında əlaqələrin genişləndirilməsində mühüm rol malikdir. Çin dövləti Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə əlaqələrin inkişafında maraqlıdır və bu sahədə fəaliyyət davam etdiriləcəkdir. Göstərilən xoş münasibətə görə təşəkkür edən səfir Vey Cinhua bağçanın kollektivini təbrik

edir. Ona görə də uşaq bağçasında yaradılan şərait uşaqların gələcəkdə məktəblərdə lazımı səviyyədə təhsil almaları üçün ilkin mərhələ hesab olunur.

Ali Məclisin Sədri ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin **"Biz uşaqlarımızı yaxşı tərbiyə etməli, yaxşı şəraitdə yaşatmalı, onları gələcək üçün hazırlamalıyıq"** fikrini xatırladaraq demişdir: Ümummilli liderimizin tövsiyələrinə uyğun olaraq uşaq bağçasında hərtərəfli şərait yaradılmışdır. Həmçinin görülən bu işlər ölkəmizdə həyata keçirilən dövlət siyasətinin tərkib hissəsidir.

Ali Məclisin Sədri bağçanın qurulma-



Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Mirsənanı Seyidov çıxış edərək demişdir ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin dövlətçilik və quruculuq yolu Naxçıvan Muxtar Respublikasında uğurla davam etdirilir. Aparılan genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq işləri nəticəsində muxtar respublikamızın paytaxtı Naxçıvan şəhərinin siması tamamilə dəyişilmişdir. Həyata keçirilən tədbirlər sırasında uşaq və gənclərin sağlamlıq böyüməsi, onların təhsili və tərbiyəsi xüsusi yer tutur. Yeni məktəb binalarının, idman obyektlərinin, səhiyyə müəssisələrinin və müasir uşaq bağçalarının istifadəyə verilməsi bu baxımdan mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu gün istifadəyə verilən 2 nömrəli uşaq bağçası da gələcəyimiz olan uşaqlara göstərilən qayğının daha bir

göstərmək, onları himayə etmək gələcəyimizə hesablanmış tədbirlərdir. Ona görə də məktəbəqədər tərbiyə müəssisələrində uşaqların tərbiyəsi, onlara ilkin biliklərin dərindən öyrədilməsi, məktəbə hazırlanması və əsl vətəndaş kimi yetişdirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılmalıdır" fikirlərini diqqətə çatdıran Mirsənanı Seyidov uşaqlarımızın sağlamlıq böyüməsinə göstərdiyi yüksək qayğıya və yeni uşaq bağçasının istifadəyə verilməsinə görə Naxçıvan şəhər ictimaiyyəti adından Ali Məclisin Sədriyə minnətdarlıq etmişdir.

Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Vey Cinhua çıxış edərək demişdir: Yeni uşaq bağçasının qurulmasında Çinin Azərbaycandakı səfirliyi də iştirak etmişdir. Naxçıvanda olmaqdan və



etmiş, uşaqlara parlaq gələcək arzulanmışdır. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Naxçıvan şəhərində yeni uşaq bağçasının istifadəyə verilməsi münasibətilə sakinləri və kollektivini təbrik edərək demişdir: Təhsil haqqında Azərbaycan Respublikasının qanununa əsasən uşaq bağçaları məktəbəqədər təhsil müəssisəsi kimi uşaqların istedad və qabiliyyətlərinin üzə çıxarılmasını və estetik tərbiyəsini təmin

sındakı əməkdaşlığa görə Çin dövlətinə, Çinin Azərbaycandakı səfirliyinə və səfir Vey Cinhuaya təşəkkürünü bildirərək demişdir: Bu əməkdaşlığın nəticəsi kimi Çin dövləti tərəfindən bağçaya avadanlıqların hədiyyə olunması uşaqların həyatında iz buraxacaqdır. Uşaq bağçasında uşaqların tərbiyəsi, ilkin təhsili, qidalanmaları və istirahətləri üçün lazımı şərait yaradılıb.

Ardı 2-ci səhifədə



Bağçanın istifadəyə verilməsi ilə 200 ailəyə köməklik göstərilib. Həmin ailələr övladlarını bu bağçaya etibar edəcəklər. Eyni zamanda uşaq bağçasında 50-yə yaxın yeni iş yeri yaradılıb. Ona görə də yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə edilməli, uşaqların qayğısına qalınmalı, tərbiyəsi ilə ciddi məşğul olunmalı, onlar sağ-

çox sevindirir. Çünki yeni uşaq bağçası, burada yaradılan şərait övladlarımızın sağlam böyüməsinə xidmət edir. Yaratdıqca ucalan, ucaldıqca daha gözəl yarıdan Ali Məclis Sədri rəhbərliyi ilə yaradılan bu gözəl şəraitdə yaşamaqdan qürur duyuruq. Nuray Əsgərova hərtərəfli şəraiti olan uşaq bağça-



olan 3 körpələr qrupu, 2 orta qrup, 3 böyük körpələr qrupu və 2 məktəbhazırlıq qrupu vardır. Çin Xalq Respublikasının Azərbaycandakı səfirliyi körpələr qrupunu mebel və avadanlıqlarla təmin etmişdir.

Bildirilmişdir ki, bağçada uşaqların sağlam qidalanmasına və sanitariya-gigiyenik normalara xüsusi diqqət yetirilir. Yerli və keyfiyyətli ərzaq məhsullarından istifadə olunur.

Valideyn Aybəniz İbrahimova minnətdarlıq edərək demişdir ki, yeni uşaq bağçasının istifadəyə verilməsi bütün valideynlər tərəfindən

söyləmiş, mahnılar oxumuş, rəqs etmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov və Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Vey Cinhua uşaqlarla xatirə şəkli çəkirmişlər.

Ali Məclisin Sədri uşaqların qidalanmasına və sağlamlığına xüsusi diqqət yetirilməsi, təlim-tərbiyə prosesinin düzgün təşkili, qayğıya ehtiyacı olan, məhdud fiziki imkanlı və hər iki valideyni işləyən uşaqların bağçaya qəbuluna üstünlük verilməsi, eləcə də qurulan-



lam böyüdülməli və gələcəyə hazırlanmalıdırlar. Ali Məclisin Sədri qarşıya qoyulan vəzifələrin uğurla yerinə yetiriləcəyinə və bağçanın muxtar respublikanın nümunəvi uşaq bağçalarının sırasına daxil olacağına əminliyini bildirmişdir.

Valideyn Nuray Əsgərova çıxış edərək demişdir: Bu gün muxtar respublikada digər sahələrlə yanaşı, uşaqların sağlam böyüməsi qayğısına da qalınır. Bu tədbirlərin davamı olaraq Naxçıvan şəhərində yeni uşaq bağçasının istifadəyə verilməsi valideyn kimi mənə

sının istifadəyə verilməsi münasibətilə valideynlər adından minnətdarlıq etmişdir.

Sonra bağçaya baxış olmuşdur. Qeyd olunmuşdur ki, yeni yaradılan 200 yerlik bağça 4 mərtəbədə ibarətdir. Binada müdir, valideynlər və tibb otaqları, 2 oyun zalı, metodiki kabinə, dərz, camaşırxana, mətbəx, bufet, ərzaq anbarı, tədbirlər zalı, tərbiyəçi metodist və digər otaqlar yerləşir. Burada "Oxunması zəruri olan kitablar"dan ibarət guşə yaradılmışdır. Bağçada hər birində yemək və yataq otağı, mətbəx və oyun zalı



böyük məmnunluqla qarşılandı. Hər cür şəraiti olan bu uşaq bağçası övladlarımızın sağlam böyüməsi ilə yanaşı, həm də işləyən valideynlərin rahatlığına xidmət edir.

Tədbirlər zalında məktəbhazırlıq qrupunun uşaqları ulu öndər Heydər Əliyevə, Azərbaycana və Naxçıvana həsr olunmuş şeirlər

ların qorunub-saxlanılması barədə tapşırıqlar vermişdir.

Binanın həyatında uşaqlar üçün attraksionlar quraşdırılmış, istirahət guşəsi yaradılmış və abadlıq işləri görülmüşdür.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 2019-cu ilin yanvar ayında bir sıra qərarlar qəbul etmişdir.

Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 14 yanvar tarixli qərarları ilə "Təhsil müəssisələrinin pedaqoji işçilərinin dərş yükü normalarının müəyyən edilməsi haqqında" 2011-ci il 11 yanvar tarixli 5 nömrəli və "Naxçıvan Muxtar Respublikasında bilik və bacarıqlarının qiymətləndirilməsi aparılmış dövlət ilk peşə-ixtisas

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətinin məlumatı

təhsili müəssisələrində idarəetmə, təhsil və təlim fəaliyyəti ilə məşğul olan işçilərin aylıq vəzifə maaşları sxeminin və məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında" 2018-ci il 15 mart tarixli 46 nömrəli qərarlarında, "Prokurorluq işçisinin və onun ailə üzvlərinin yeni qulluq keçmə yerinə köçməsi pulunun və birdəfəlik

kompensasiyanın ödənilməsi Qaydası"nda, "Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı"nda, "Elektron xidmət növlərinin Siyahısı"nda və "Təhsil müəssisəsinin maddi-texniki bazası və təhsil infrastrukturunu normativləri"nda dəyişikliklər edilmişdir.

Yeni Azərbaycan Partiyası Rayon təşkilatlarında tədbirlər keçirilib

Yeni Azərbaycan Partiyası Babək Rayon Təşkilatında "2018-ci ildə görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr" mövzusunda şura yığıncağı keçirilib, təşkilatın təsis olunmasının 26 illiyi qeyd olunub.

Yığıncaqda məruzə ilə çıxış edən Yeni Azərbaycan Partiyası Babək Rayon Təşkilatının sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı İsa Məmmədov deyib ki, bu gün təşkilatın əhatə etdiyi 56 ilk partiya təşkilatında 6862 nəfər partiya üzvü vardır. İl ərzində partiya sıralarına 39 ilk partiya təşkilatından 117 üzv qəbul olunub ki, onlardan 87-si gənc, 65-i isə qadınlardır.

İsa Məmmədov qeyd edib ki, yanvarın 30-da Babək Rayon

* * *

Yeni Azərbaycan Partiyası Ordubad Rayon Təşkilatında bu siyasi qurumun yaradılmasının 25 illiyi münasibətilə tədbir keçirilib. Tədbiri təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Qürbət Rzayev açaraq məruzə ilə çıxış edib. Bildirib ki, Azərbaycanın bugünkü inkişaf səviyyəsinə çatmasında Yeni Azərbaycan Partiyasının böyük xidmətləri olub.

Vurğulanıb ki, partiyanın 25 il bundan əvvəl təsis edilən Ordubad Rayon Təşkilatı da öz ətrafında dövlətimizə və dövlətçiliyimizə sadiq, vətənpərvər insanları toplayıb. Ötən dövr ərzində təşkilat şərəfli bir yol keçib. Bu gün sıralarında 6050 nəfərdən artıq üzvü birləşdirən təşkilat öz fəaliyyətini partiyanın Proqram və Nizamnaməsinə uyğun qurub. 54 ilk ərazi təşkilatını özündə birləşdirən Ordubad Rayon Təşkilatı ötən il öz sıralarına

Təşkilatın yaradılmasının 26 ili tamam olub. Təşkilatın təsis konfransı ulu öndərimiz Heydər Əliyevin iştirakı ilə keçirilib.

"Yeni Azərbaycan Partiyasının uğurları ulu öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılan Babək rayonunu da əhatə edib. Hər il rayonun qəsəbə və kəndlərində kompleks quruculuq işləri aparılır, məktəb binaları tikilir, yaşayış məntəqələri abadlaşdırılır, körpülər, yollar salınır, yeni iş yerləri açılır", – deyən Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı, şura üzvü Rasim Hüseynov qeyd edib ki, ötən il təşkil olunmasının 40 illik yubileyini qeyd edən rayonda aparılan quruculuq işləri davam etdirilib, ucqar dağ və sərhəd kəndləri abadlaşdırılıb. Məruzə ətrafında çıxışlar olub.

127 nəfər üzv qəbul edib. Bu dövrdə 4 şura, 11 İdarə Heyətinin yığıncağı keçirilib, həmin tədbirlərdə aktual mövzular müzakirə olunub.

Qeyd edilib ki, partiya üzvləri rayonun ictimai-siyasi həyatında da yaxından iştirak edirlər. Bu sırada 2018-ci ildə keçirilmiş prezident seçkilərində partiya üzvlərinin fəallığı xüsusi qeyd olunmalıdır.

Qürbət Rzayev təşkilatın bundan sonra da öz fəaliyyətini partiyanın Proqram və Nizamnaməsinə uyğun olaraq quracağına əminliyini bildirib, partiya üzvlərini təşkilatın yaranmasının 25 illiyi münasibətilə təbrik edib, onlara gələcək işlərində uğurlar arzulayıb.

Tədbir məruzə ətrafında çıxışlarla davam edib.

Xəbərlər şöbəsi

Bundan başqa, Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 30 yanvar tarixli Qərarı ilə "Şərur Rayon Mərkəzi Xəstəxanası" və "Şərur Rayon Uşaq Xəstəxanası" publik hüquqi şəxslərinin nizamnamələri təsdiq edilmişdir.

Qeyd olunan normativ-hüquqi aktların tam mətni ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrində (www.huquqiaktlar.nakhchivan.az) tanış olmaq mümkündür.

Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Elmi-Texniki Şurasının növbəti iclası keçirilib. Əvvəlcə kənd təsərrüfatı naziri, Elmi-Texniki Şuranın sədri Bəhrüz Bayramov iclasın gündəliyində duran məsələlər haqqında məlumat verib.

Elmi-Texniki Şuranın iclası olub

Nazir Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri "Naxçıvan Muxtar Respublikasında ailə təsərrüfatlarının inkişafı ilə bağlı" 2019-cu il 18 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş Tədbirlər Planının icrasına dair verilən tapşırıqların həyata keçirilməsi ilə bağlı məruzə edib, ailə təsərrüfatlarının inkişafının mühüm istiqamətləri barədə danışıb. Qeyd edib ki, kənd təsərrüfatının bütün sahələrində fəaliyyət göstərən ailə təsərrüfatlarının yüksək məhsuldarlığa nail olmaları məqsədlə maarifləndirmə işləri aparılmalıdır.

Tədbirdə kənd təsərrüfatı nazirinin müavini, Akademik Həsən Əliyev adına "Araz" Elm-İstehsalat Birliyinin baş direktoru Fikrət Həsənov torpaqların münbitliyinin artırılması yolları, birliyin Şıxmahmud sort sınaq məntəqəsinin müdiri Məhəmməd Qayıbalıyev isə mineral üzvi gübrələrin dənli bitkilərin məhsuldarlığına təsiri ilə bağlı çıxışlar ediblər.

Sonra gündəlikdə duran məsələlərlə bağlı müzakirələr aparılıb.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin mətbuat xidməti**

